

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	17.650.267	17.650.267	15.838.996	4.486.837	4.486.837
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	164.749	164.749	164.749	84.022	84.022
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	164.749	164.749	164.749	84.022	84.022
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	164.749	164.749	164.749	84.022	84.022
	0000/0000	164.749	164.749	164.749	84.022	84.022
Artikulua	12 - Funtzionarioak	7.614.421	6.981.616	6.981.616	82.812	82.812
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	37.705	37.705	256.795	82.812	82.812
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	37.705	37.705	256.795	82.812	82.812
	0000/0000	37.705	37.705	256.795	82.812	82.812
Kontzeptua	121 - Ertzaintzako ordainsariak	7.576.716	6.943.911	6.724.821		
Azpikontzeptua	12100 - Ertzaintzako ordainsariak	7.576.716	6.943.911	6.724.821		
	0000/0000					
	2020/000419 - Oinarrizko ikastaroa.	7.576.716	6.943.911	6.724.821		
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	5.455.639	6.088.444	4.753.814	2.667.829	2.667.829
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	5.455.639	5.455.639	4.375.448	2.373.924	2.373.924
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	5.455.639	5.455.639	4.375.448	2.373.924	2.373.924
	0000/0000	5.320.573	5.320.573	4.375.448	2.373.924	2.373.924

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2020/000413 - Ordainsari-gehikuntza.	135.066	135.066			
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		257.320	136.050	136.050	136.050
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		257.320	136.050	136.050	136.050
	0000/0000		257.320	136.050	136.050	136.050
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		375.485	242.317	157.855	157.855
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.		375.485	242.317	157.855	157.855
	0000/0000		375.485	242.317	157.855	157.855
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	4.415.458	4.415.458	3.938.817	1.652.174	1.652.174
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	4.225.488	4.225.488	3.842.152	1.594.522	1.594.522
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	4.225.488	4.225.488	3.842.152	1.594.522	1.594.522
	0000/0000	1.637.280	1.637.280	1.594.522	1.594.522	1.594.522
	2020/000419 - Oinarrizko ikastaroa.	2.588.208	2.588.208	2.247.630		
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	162.970	162.970	95.846	56.833	56.833
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	21.300	21.300			
	0000/0000	21.300	21.300			
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	141.670	141.670	95.846	56.833	56.833
	0000/0000	141.670	141.670	95.846	56.833	56.833
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	27.000	27.000	819	819	819

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade. Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	15.000	15.000	819	819	819
0000/0000	15.000	15.000	819	819	819
Azpikontzeptua 16201 - Gizarte-ekintza	12.000	12.000			
0000/0000	12.000	12.000			
Kapitulua 2 - Funtzionamendu-gastuak	6.043.733	5.943.733	4.841.794	2.952.821	2.945.983
Artikulua 20 - Errentamenduak eta kanonak	261.813	261.813	168.457	144.705	144.705
Kontzeptua 207 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	186.764	186.764	142.839	126.615	126.615
Azpikontzeptua 20701 - Bestelako ibilgetu materiala	186.764	186.764	142.839	126.615	126.615
2019/001362 - Hautaketa-prozesuetarako alokairuak.	123.000	123.000	80.554	80.554	80.554
2019/001363 - Bestelako alokairuak.	20.000	20.000	18.521	18.521	18.521
2019/001364 - Fotokopiagailuen renting-a.	43.764	43.764	43.764	27.540	27.540
Kontzeptua 208 - Kanonak	75.049	75.049	25.617	18.090	18.090
Azpikontzeptua 20800 - Kanonak	75.049	75.049	25.617	18.090	18.090
0000/0000	75.049	75.049	25.617	18.090	18.090
Artikulua 21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	917.660	917.660	832.505	295.025	292.064
Kontzeptua 211 - Eraikuntzak	450.000	450.000	423.070	187.335	187.311
Azpikontzeptua 21100 - Eraikuntzak	450.000	450.000	423.070	187.335	187.311
2019/001367 - Eraikinen konponketak eta kontserbazioa.	450.000	450.000	423.070	187.335	187.311

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	225.000	225.000	190.008	35.260	32.324
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	225.000	225.000	190.008	35.260	32.324
	2019/001368 - Instalazioak mantentzea.	5.000	5.000			
	2022/001080 - Mantentze Integrala.	220.000	220.000	190.008	35.260	32.324
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	202.660	202.660	202.953	55.954	55.954
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	202.660	202.660	202.953	55.954	55.954
	2022/001083 - Mantentze informatikoa.	65.000	65.000	130.000	28.998	28.998
	2022/001085 - Arkampus plataformaren mantentze-lanak.	65.000	65.000			
	2022/001097 - EJIE gehigarria	72.660	72.660	72.953	26.957	26.957
Kontzeptua	218 - Garraio-elementuak eta bestelako ibilgetu material	40.000	40.000	16.475	16.475	16.475
Azpikontzeptua	21800 - Garraio-elementuak	40.000	40.000	16.475	16.475	16.475
	0000/0000	40.000	40.000	16.475	16.475	16.475
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.312.900	1.312.900	1.115.167	702.526	702.347
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	65.000	65.000	71.395	39.121	38.943
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	62.000	62.000	71.261	38.987	38.809
	0000/0000	62.000	62.000	71.261	38.987	38.809
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	3.000	3.000	134	134	134
	0000/0000	3.000	3.000	134	134	134

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.	Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia	Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.	Euroak
--	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	1.230.900	1.230.900	1.041.729	661.362	661.362
Azpikontzeptua 22100 - Energia elektrikoa	239.900	239.900	279.387	211.274	211.274
2019/001399 - Argi-zerbitzua.	239.900	239.900	279.387	211.274	211.274
Azpikontzeptua 22101 - Ura	50.000	50.000	50.000	40.954	40.954
2019/001400 - Ur-zerbitzua.	50.000	50.000	50.000	40.954	40.954
Azpikontzeptua 22102 - Gasa	20.000	20.000	20.000	18.348	18.348
2019/001401 - Propano-hornidura.	20.000	20.000	20.000	18.348	18.348
Azpikontzeptua 22103 - Erregaiak	330.000	330.000	272.742	251.746	251.746
2019/001402 - Berokuntzako gasolioa.	330.000	330.000	272.742	251.746	251.746
Azpikontzeptua 22104 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria	50.000	50.000	26.850	20.699	20.699
2019/001403 - Jantziak, uniformeak eta arropa zuria.	50.000	50.000	26.850	20.699	20.699
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak	450.000	450.000	282.136	61.260	61.260
2019/001404 - Ostalaritza-zerbitzuak.	450.000	450.000	282.136	61.260	61.260
Azpikontzeptua 22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatua	18.000	18.000			
0000/0000	18.000	18.000			
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	73.000	73.000	110.615	57.080	57.080
2019/001373 - Garbiketa-produktuak.	18.000	18.000	15.000	6.163	6.163
2019/001405 - Material bereziak eta bestelako hornigaiak.	25.000	25.000	65.615	50.917	50.917

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade. Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
	2019/001406 - Tiro-zelaietarako kontsumigarriak.	30.000	30.000	30.000		
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	17.000	17.000	2.043	2.043	2.043
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	17.000	17.000	2.043	2.043	2.043
	0000/0000	17.000	17.000	2.043	2.043	2.043
Artikulua	23 - Hainbat gastu	986.317	926.317	940.285	880.599	880.299
Kontzeptua	230 - Garraioak	18.000	18.000	18.000	9.074	9.074
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	18.000	18.000	18.000	9.074	9.074
	2019/001388 - Altzariak muntatzea eta garraiatzea.	18.000	18.000	18.000	9.074	9.074
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	40.000	40.000	4.787	4.787	4.787
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	40.000	40.000	4.787	4.787	4.787
	2019/001389 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak.	40.000	40.000	4.787	4.787	4.787
Kontzeptua	234 - Tributuak	5.000	5.000	4.350	4.350	4.350
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	5.000	5.000	4.350	4.350	4.350
	0000/0000	5.000	5.000	4.350	4.350	4.350
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	16.000	6.000			
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkaritza-arreta	6.000	6.000			
	0000/0000	6.000	6.000			
Kontzeptua	236 - Juridikoak eta auzietakoak, eta epai eta akordio	5.000	5.000	1.900	1.900	1.600

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade. Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade. Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua	23600 - Juridikoak eta auzietakoak	5.000	5.000	1.900	1.900	1.600
	0000/0000	5.000	5.000	1.900	1.900	1.600
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	902.317	852.317	894.948	844.189	844.189
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	902.317	852.317	894.948	844.189	844.189
	2019/001382 - Poliziaren prestakuntza osagarriko ikastaroak.	100.000	50.000	91.822	56.066	56.066
	2019/001383 - Larrialdi-unitateetarako prestakuntza-ikastaroak.	15.000	15.000	15.810	15.810	15.810
	2019/001384 - Prestakuntza-ikastaroen fase presentziala - Bide-segurtasune	52.000	52.000	52.000	36.996	36.996
	2019/001386 - Euskara.	735.317	735.317	735.317	735.317	735.317
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			16.300	16.300	16.300
Azpikontzeptua	23901 - Oposizioak eta hautaprobak			16.300	16.300	16.300
	0000/0000			16.300	16.300	16.300
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.565.043	2.525.043	1.785.380	929.967	926.569
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	1.354.590	1.354.590	865.615	526.706	526.706
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	1.354.590	1.354.590	865.615	526.706	526.706
	2019/001372 - Garbiketa-zerbitzua.	1.292.370	1.292.370	797.758	498.599	498.599
	2019/001374 - Arropa-garbiketa eta -lisaketa.	18.000	18.000	23.637	7.719	7.719
	2019/001375 - Hondakinen trataera.	44.220	44.220	44.220	20.388	20.388
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	756.148	756.148	678.433	315.061	315.061

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna	756.148	756.148	678.433	315.061	315.061
2019/001377 - Segurtasun pribatua.	756.148	756.148	678.433	315.061	315.061
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	454.305	414.305	241.333	88.200	84.802
Azpikontzeptua 24402 - Itzulpenak	40.000	40.000	2.354	2.354	2.354
2019/001396 - Itzulpen-zerbitzua.	40.000	40.000	2.354	2.354	2.354
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	414.305	374.305	238.978	85.845	82.447
2019/001391 - Lorezaintza.	60.000	60.000	55.303	21.295	21.295
2019/001393 - Fotokopiagailuak mantentzea.	62.246	62.246	62.437	40.084	36.685
2019/001394 - Soroslea.	55.000	55.000	34.203	5.203	5.203
2019/001395 - Hautaketa-prozesuak.	70.000	70.000	7.274	7.274	7.274
2019/001397 - Bestelako gastuak.	49.059	9.059	24.761	7.034	7.034
2020/000634 - Autobus-zerbitzua.	50.000	50.000	50.000		
2020/000654 - Agertokiak.	50.000	50.000	5.000	4.956	4.956
2020/000655 - Berdintasun Plana garatzea.	18.000	18.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 3 - Gastu finantzarioak	1.000	1.000	10	10	10
Artikulua 34 - Bestelako gastu finantzarioak	1.000	1.000	10	10	10
Kontzeptua 340 - Bestelako gastu finantzarioak	1.000	1.000	10	10	10
Azpikontzeptua 34000 - Berandutze-interesak	1.000	1.000	10	10	10
0000/0000	1.000	1.000	10	10	10
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	840.000	840.000	500.000	250.000	250.000
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	840.000	840.000	500.000	250.000	250.000
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	840.000	840.000	500.000	250.000	250.000
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	840.000	840.000	500.000	250.000	250.000
2020/000676 - Lankidetzat-hitzarmena - Gurutze Gorria.	30.000	30.000			
2020/000677 - Mugikortasun jasangarria - Mugiarkaute.	250.000	250.000			
2020/000678 - Lankidetzat-hitzarmena - Sueskola Gipuzkoa Fundazioa.	500.000	500.000	500.000	250.000	250.000
2022/001100 - EHU - Lankidetzat-Hitzarmena	60.000	60.000			

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	450.000	550.000	451.238	21.772	21.772
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	450.000	550.000	451.238	21.772	21.772
Kontzeptua	611 - Eraikuntzak	400.000	400.000	429.466		
Azpikontzeptua	61100 - Eraikuntzak	400.000	400.000	429.466		
	2022/001089 - Arkaute berritzen.	400.000	400.000	429.466		
Kontzeptua	615 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	50.000	50.000			
Azpikontzeptua	61500 - Instalazio teknikoak	50.000	50.000			
	2022/001091 - Aldaka-gelaren egokitzapen termikoa	50.000	50.000			
Kontzeptua	616 - Altzariak		100.000	10.038	10.038	10.038
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak		100.000	10.038	10.038	10.038
	0000/0000		100.000	10.038	10.038	10.038
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			11.734	11.734	11.734
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak			11.734	11.734	11.734
	0000/0000			11.734	11.734	11.734

POLIZIA ETA LARRIALDIETA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-06-30(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.		Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia		Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	10.000	10.000			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	10.000	10.000			
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	24.995.000	24.995.000	21.632.038	7.711.441	7.704.603
** PROGRAMA, GUZTIRA	2224	24.995.000	24.995.000	21.632.038	7.711.441	7.704.603
*** ATALA, GUZTIRA	45	24.995.000	24.995.000	21.632.038	7.711.441	7.704.603
****ERAKUNDEA GUZTIRA	00	24.995.000	24.995.000	21.632.038	7.711.441	7.704.603

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
--------------------	--------------------------	--------------------------	---------------------------	------------

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	286.339	286.339	157.040	157.040
Artikulua	30 - Tasak	171.339	171.339	73.745	73.745
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak	161.339	161.339	68.343	68.343
Azpikontzeptua	30000 - Langileak hautatzeko deialdietako izen-emateak	161.339	161.339	68.343	68.343
	0000/0000	161.339	161.339	68.343	68.343
Kontzeptua	301 - Ezagutzei edo inguruabar pertsonalei buruzko ziur.	10.000	10.000	5.401	5.401
Azpikontzeptua	30108 - Polizia eta Larriald. Euskal Akad.ziurta.ak.egitea	10.000	10.000	5.401	5.401
	0000/0000	10.000	10.000	5.401	5.401
Artikulua	31 - Prezio publikoak	110.000	110.000	83.295	83.295
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	110.000	110.000	83.295	83.295
Azpikontzeptua	31002 - Mintegi, biltzar, jardunaldi ikastaroen matrikulak	50.000	50.000	19.052	19.052
	2021/000804 - Mintegiak, kongresuak, jardunaldiak eta ikastaroen matrikula	50.000	50.000	19.052	19.052
Azpikontzeptua	31005 - Ostalaritza-zerbitzuak	60.000	60.000	64.242	64.242
	2021/000810 - Ostalaritzako zerbitzuak	60.000	60.000	64.242	64.242
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000		
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000		
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	5.000	5.000		
	0000/0000	5.000	5.000		

Atala: 45 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Programa: 2224 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademia

Zerbitzua: 01 Polizia eta Larrialdietako Euskal Akade.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	23.298.661	23.298.661	5.776.250	5.776.250
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	23.298.661	23.298.661	5.776.250	5.776.250
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	23.105.000	23.105.000	5.776.250	5.776.250
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	23.105.000	23.105.000	5.776.250	5.776.250
	2019/001412 - Administrazio Orokorren transferentzia, gastu arruntetarak	23.105.000	23.105.000	5.776.250	5.776.250
Kontzeptua	401 - Organismo autonomoetatik	193.661	193.661		
Azpikontzeptua	40100 - Organismo autonomo administratiboetatik	193.661	193.661		
	2019/001413 - IVAP. Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiaren prestaku	193.661	193.661		
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	1.410.000	1.410.000		
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	10.000	10.000		
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000		
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	10.000	10.000		
	0000/0000	10.000	10.000		
Artikulua	87 - Gerakinak	1.400.000	1.400.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	1.400.000	1.400.000		
Azpikontzeptua	87000 - Gerakinak	1.400.000	1.400.000		
	0000/0000	1.400.000	1.400.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	24.995.000	24.995.000	5.933.290	5.933.290

POLIZIA ETA LARRIALDIETA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-06-30(ea)N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

** PROGRAMA, GUZTIRA	2224	24.995.000	24.995.000	5.933.290	5.933.290
*** ATALA, GUZTIRA	45	24.995.000	24.995.000	5.933.290	5.933.290
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00	24.995.000	24.995.000	5.933.290	5.933.290